
8 Heures entreprises
17/09/2017

Fiche individuelle
102 - Decathlon 2 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:21:22 7,874 km/h 2 804,00 m 00:21:22 7,874 km/h

2 2 804,00 m 00:20:37 8,160 km/h 5 608,00 m 00:41:59 8,015 km/h

3 2 804,00 m 00:19:54 8,454 km/h 8 412,00 m 01:01:53 8,156 km/h

4 2 804,00 m 00:20:42 8,128 km/h 11 216,00 m 01:22:35 8,149 km/h

5 2 804,00 m 00:21:17 7,905 km/h 14 020,00 m 01:43:52 8,099 km/h

6 2 804,00 m 00:20:23 8,254 km/h 16 824,00 m 02:04:15 8,124 km/h

7 2 804,00 m 00:21:27 7,843 km/h 19 628,00 m 02:25:42 8,083 km/h

8 2 804,00 m 00:20:49 8,082 km/h 22 432,00 m 02:46:31 8,083 km/h

9 2 804,00 m 00:20:52 8,063 km/h 25 236,00 m 03:07:23 8,081 km/h

10 2 804,00 m 00:20:05 8,377 km/h 28 040,00 m 03:27:28 8,109 km/h

11 2 804,00 m 00:20:42 8,128 km/h 30 844,00 m 03:48:10 8,111 km/h

12 2 804,00 m 00:20:10 8,342 km/h 33 648,00 m 04:08:20 8,130 km/h

13 2 804,00 m 00:19:53 8,461 km/h 36 452,00 m 04:28:13 8,154 km/h

14 2 804,00 m 00:17:40 9,523 km/h 39 256,00 m 04:45:53 8,239 km/h

15 2 804,00 m 00:17:51 9,425 km/h 42 060,00 m 05:03:44 8,309 km/h

16 2 804,00 m 00:18:30 9,094 km/h 44 864,00 m 05:22:14 8,354 km/h

17 2 804,00 m 00:19:30 8,628 km/h 47 668,00 m 05:41:44 8,369 km/h

18 2 804,00 m 00:21:58 7,659 km/h 50 472,00 m 06:03:42 8,326 km/h

19 2 804,00 m 00:23:09 7,267 km/h 53 276,00 m 06:26:51 8,263 km/h

20 2 804,00 m 00:19:40 8,555 km/h 56 080,00 m 06:46:31 8,277 km/h

21 2 804,00 m 00:20:23 8,254 km/h 58 884,00 m 07:06:54 8,276 km/h

22 2 804,00 m 00:22:09 7,595 km/h 61 688,00 m 07:29:03 8,242 km/h

23 2 804,00 m 00:22:10 7,590 km/h 64 492,00 m 07:51:13 8,212 km/h

24 2 804,00 m 00:22:19 7,539 km/h 67 296,00 m 08:13:32 8,181 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



8 Heures entreprises
17/09/2017

Fiche individuelle
101 - Decathlon 1 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:21:21 7,880 km/h 2 804,00 m 00:21:21 7,880 km/h

2 2 804,00 m 00:21:18 7,899 km/h 5 608,00 m 00:42:39 7,889 km/h

3 2 804,00 m 00:21:15 7,917 km/h 8 412,00 m 01:03:54 7,899 km/h

4 2 804,00 m 00:21:02 7,999 km/h 11 216,00 m 01:24:56 7,923 km/h

5 2 804,00 m 00:22:18 7,544 km/h 14 020,00 m 01:47:14 7,845 km/h

6 2 804,00 m 00:20:52 8,063 km/h 16 824,00 m 02:08:06 7,880 km/h

7 2 804,00 m 00:19:30 8,628 km/h 19 628,00 m 02:27:36 7,979 km/h

8 2 804,00 m 00:19:30 8,628 km/h 22 432,00 m 02:47:06 8,055 km/h

9 2 804,00 m 00:20:25 8,240 km/h 25 236,00 m 03:07:31 8,075 km/h

10 2 804,00 m 00:20:55 8,043 km/h 28 040,00 m 03:28:26 8,072 km/h

11 2 804,00 m 00:21:14 7,923 km/h 30 844,00 m 03:49:40 8,058 km/h

12 2 804,00 m 00:20:53 8,056 km/h 33 648,00 m 04:10:33 8,058 km/h

13 2 804,00 m 00:20:47 8,095 km/h 36 452,00 m 04:31:20 8,061 km/h

14 2 804,00 m 00:21:35 7,795 km/h 39 256,00 m 04:52:55 8,041 km/h

15 2 804,00 m 00:22:11 7,584 km/h 42 060,00 m 05:15:06 8,009 km/h

16 2 804,00 m 00:22:29 7,483 km/h 44 864,00 m 05:37:35 7,974 km/h

17 2 804,00 m 00:21:02 7,999 km/h 47 668,00 m 05:58:37 7,975 km/h

18 2 804,00 m 00:21:04 7,986 km/h 50 472,00 m 06:19:41 7,976 km/h

19 2 804,00 m 00:20:10 8,342 km/h 53 276,00 m 06:39:51 7,994 km/h

20 2 804,00 m 00:20:47 8,095 km/h 56 080,00 m 07:00:38 7,999 km/h

21 2 804,00 m 00:21:16 7,911 km/h 58 884,00 m 07:21:54 7,995 km/h

22 2 804,00 m 00:21:02 7,999 km/h 61 688,00 m 07:42:56 7,995 km/h

23 2 804,00 m 00:20:03 8,391 km/h 64 492,00 m 08:02:59 8,012 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



8 Heures entreprises
17/09/2017

Fiche individuelle
104 - Keolis 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:20:43 8,121 km/h 2 804,00 m 00:20:43 8,121 km/h

2 2 804,00 m 00:21:06 7,973 km/h 5 608,00 m 00:41:49 8,047 km/h

3 2 804,00 m 00:20:39 8,147 km/h 8 412,00 m 01:02:28 8,080 km/h

4 2 804,00 m 00:21:25 7,856 km/h 11 216,00 m 01:23:53 8,023 km/h

5 2 804,00 m 00:20:23 8,254 km/h 14 020,00 m 01:44:16 8,068 km/h

6 2 804,00 m 00:19:59 8,419 km/h 16 824,00 m 02:04:15 8,124 km/h

7 2 804,00 m 00:22:08 7,601 km/h 19 628,00 m 02:26:23 8,045 km/h

8 2 804,00 m 00:19:48 8,497 km/h 22 432,00 m 02:46:11 8,099 km/h

9 2 804,00 m 00:20:17 8,294 km/h 25 236,00 m 03:06:28 8,120 km/h

10 2 804,00 m 00:21:21 7,880 km/h 28 040,00 m 03:27:49 8,096 km/h

11 2 804,00 m 00:23:50 7,059 km/h 30 844,00 m 03:51:39 7,989 km/h

12 2 804,00 m 00:26:10 6,430 km/h 33 648,00 m 04:17:49 7,831 km/h

13 2 804,00 m 00:25:01 6,725 km/h 36 452,00 m 04:42:50 7,733 km/h

14 2 804,00 m 00:28:26 5,917 km/h 39 256,00 m 05:11:16 7,567 km/h

15 2 804,00 m 00:27:49 6,048 km/h 42 060,00 m 05:39:05 7,442 km/h

16 2 804,00 m 00:27:02 6,223 km/h 44 864,00 m 06:06:07 7,352 km/h

17 2 804,00 m 00:23:15 7,236 km/h 47 668,00 m 06:29:22 7,345 km/h

18 2 804,00 m 00:22:37 7,439 km/h 50 472,00 m 06:51:59 7,351 km/h

19 2 804,00 m 00:25:33 6,585 km/h 53 276,00 m 07:17:32 7,306 km/h

20 2 804,00 m 00:23:50 7,059 km/h 56 080,00 m 07:41:22 7,293 km/h

21 2 804,00 m 00:24:35 6,844 km/h 58 884,00 m 08:05:57 7,270 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



8 Heures entreprises
17/09/2017

Fiche individuelle
103 - Auchan 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:22:59 7,320 km/h 2 804,00 m 00:22:59 7,320 km/h

2 2 804,00 m 00:23:00 7,315 km/h 5 608,00 m 00:45:59 7,317 km/h

3 2 804,00 m 00:23:36 7,129 km/h 8 412,00 m 01:09:35 7,253 km/h

4 2 804,00 m 00:23:06 7,283 km/h 11 216,00 m 01:32:41 7,261 km/h

5 2 804,00 m 00:24:29 6,872 km/h 14 020,00 m 01:57:10 7,180 km/h

6 2 804,00 m 00:24:06 6,981 km/h 16 824,00 m 02:21:16 7,146 km/h

7 2 804,00 m 00:25:53 6,500 km/h 19 628,00 m 02:47:09 7,046 km/h

8 2 804,00 m 00:25:33 6,585 km/h 22 432,00 m 03:12:42 6,985 km/h

9 2 804,00 m 00:25:48 6,521 km/h 25 236,00 m 03:38:30 6,930 km/h

10 2 804,00 m 00:26:00 6,471 km/h 28 040,00 m 04:04:30 6,881 km/h

11 2 804,00 m 00:26:31 6,345 km/h 30 844,00 m 04:31:01 6,829 km/h

12 2 804,00 m 00:27:33 6,107 km/h 33 648,00 m 04:58:34 6,762 km/h

13 2 804,00 m 00:27:05 6,212 km/h 36 452,00 m 05:25:39 6,716 km/h

14 2 804,00 m 00:25:02 6,721 km/h 39 256,00 m 05:50:41 6,716 km/h

15 2 804,00 m 00:25:14 6,667 km/h 42 060,00 m 06:15:55 6,713 km/h

16 2 804,00 m 00:23:37 7,124 km/h 44 864,00 m 06:39:32 6,737 km/h

17 2 804,00 m 00:23:36 7,129 km/h 47 668,00 m 07:03:08 6,759 km/h

18 2 804,00 m 00:24:25 6,890 km/h 50 472,00 m 07:27:33 6,766 km/h

19 2 804,00 m 00:24:23 6,900 km/h 53 276,00 m 07:51:56 6,773 km/h

20 2 804,00 m 00:21:51 7,700 km/h 56 080,00 m 08:13:47 6,814 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



8 Heures entreprises
17/09/2017

Fiche individuelle
105 - Decathlon 3 

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 02:44:16 1,024 km/h 2 804,00 m 02:44:16 1,024 km/h

2 2 804,00 m 00:25:29 6,602 km/h 5 608,00 m 03:09:45 1,773 km/h

3 2 804,00 m 00:21:45 7,735 km/h 8 412,00 m 03:31:30 2,386 km/h

4 2 804,00 m 00:19:52 8,468 km/h 11 216,00 m 03:51:22 2,909 km/h

5 2 804,00 m 00:19:17 8,725 km/h 14 020,00 m 04:10:39 3,356 km/h

6 2 804,00 m 00:19:32 8,613 km/h 16 824,00 m 04:30:11 3,736 km/h

7 2 804,00 m 00:20:52 8,063 km/h 19 628,00 m 04:51:03 4,046 km/h

8 2 804,00 m 00:19:49 8,490 km/h 22 432,00 m 05:10:52 4,330 km/h

9 2 804,00 m 00:20:21 8,267 km/h 25 236,00 m 05:31:13 4,572 km/h

10 2 804,00 m 00:23:21 7,205 km/h 28 040,00 m 05:54:34 4,745 km/h

11 2 804,00 m 00:21:23 7,868 km/h 30 844,00 m 06:15:57 4,923 km/h

12 2 804,00 m 00:21:44 7,741 km/h 33 648,00 m 06:37:41 5,077 km/h

13 2 804,00 m 01:52:19 1,498 km/h 36 452,00 m 08:30:00 4,288 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft


